
Zarządzenie Nr 74/2020 

Wójta Gminy 

 Karczmiska 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XVI/95/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 2 stycznia 2020 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 28 149 387,45 zł 

zmniejsza się o kwotę 25 753,00 zł – do wysokości 28 123 634,45 zł, w tym dochody 

bieżące w wysokości 26 155 459,29 zł zmniejsza się o kwotę 25 753,00 zł – do wysokości 

26 129 706,29 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 27 127 983,73  zł 

zmniejsza się o kwotę 40 856,99 zł i zwiększa się o kwotę 15 103,99 zł – do wysokości 

27 102 230,73 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 25 055 532,96 zł zmniejsza się o 

kwotę 40 856,99 zł i zwiększa się o kwotę 15 103,99 zł – do wysokości 25 029 779,96 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy 

Janusz Goliszek 

/-/ 

 


